
ORIGINALE 
 
 
 
 

COMUNE DI FARNESE 
(Provincia di Viterbo) 

 
 

DETERMINAZIONE N. 464 del 16/06/2022 
SERVIZIO Ufficio Tecnico 

 
 
Oggetto: Liquidazione fornitura materiale inerte per strade vicinali. ML Calcestruzzi s.r.l. 
 

 
 

      
 

La presente determinazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 151,4° comma del D.Lgs.267/2000, con effetto dalla data del 
visto di copertura finanziaria. 
 
 Il Responsabile del Servizio 
               Dott.ssa Boggi Gilda 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi dell’art.32  
L.69/2009 e s.m. dal                       al                      al n.             del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile della pubblicazione 
     Arch. Lisoni Alberto 

 

      
 

      
 
 

 
      
 
      

      
      

 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DELL’AREA TECNICA 

 
Richiamato il Decreto Sindacale  datato 21/04/2022 prot. Nr. 2905 con il quale il sottoscritto veniva nominato responsabile di 
tutti i Servizi dell’Area Tecnica  e Tecnico-Manutentiva; 
 
Preso Atto della necessita di ottenere la fornitura di materiale stabilizzato da impiegare sulle strade vicinali; 
 
Vista la determinazione n. 435/2022 con la quale si affidava la fornitura di che trattasi alla ditta ML Calcestruzzi con sede in 
Loc. Ponte Sodo snc Canino (VT) P IVA  e CF 02341040562 per un importo complessivo di € 6.513,94 IVA inclusa; 
 
Vista la fattura n. 419 del 31/05/2022, emessa dalla ditta succitata per la fornitura di che trattasi, dell’importo di € 1.430,89 
IVA inclusa; 
 
Visto  il Codice Identificativo di Gara (CIG) : Z5A36B8BCE;  
Visto il D.U.R.C. prot. INPS 31292492 con scadenza validità alla data del 13/09/2022; 
Visti:  

- il D.lgs. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;   
- il relativo regolamento di attuazione approvato con il D.P.R. 207/2010, per quanto applicabile ai sensi degli artt. 216 
e 217 del D.lgs. n. 50/2016;   
- il D.L.vo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.   

Tutto quanto premesso, visto e considerato.  
 

DETERMINA 
 

Di liquidare, per i motivi citati in premessa, a favore della ditta ML Calcestruzzi srl con sede in Loc. Ponte Sodo snc Canino 
(VT) P IVA  e CF 02341040562 la somma di € 1.430,89 IVA inclusa; 
 
Di imputare la somma di € 1.430,89 IVA inclusa al Cap. 10810303 RRPP 2021 a carico dell’impegno n. 2021/1483; 
 
Di dare atto della residua disponibilità a carico dell’impegno n. 2021/1483 per € 5.083,05. 
 
Di dare atto che la presente determinazione: 
è esecutiva al momento dell’apposizione del visto  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso l’Ufficio di segreteria.  
 
 
 
     

Il Responsabile del Servizio 
     Arch. Lisoni Alberto 

 
      

 


